
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИІчОИАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 3  33

\~Про падання одноразової грошової~\ 
допомоги громадянам Тернівського 
району м. Кривого Рогу

Розглянувши заяви громадян щодо надання їм матеріальної допомоги у зв’язку з 
тяжким матеріальним становищем, керуючись законом України "Ііро захист персональних 
даних", рішенням Тернівської районної у місті ради від 29.04.2016 № 63 “Про затвердження 
Положення про надання одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок 
бюджетних коштів”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
“Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів” (зі змінами), 
враховуючи пропозиції комісії з питання надання одноразової грошової допомоги 
мешканцям району за рахунок бюджетних коштів, виконком Тернівської районної у місті 
ради вирішив:

1. Надати грошову допомогу громадянам Тернівського району м. Кривого Рогу у 
зв'язку з тяжким матеріальним становищем згідно із списком (додаток).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям району у сумі

грн. кой. та оплату за послуги поштового зв’язку (0,79%) в 
сумі грн. коп. за рахунок загального фонду районного у місті
бюджету.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) виплатити зазначену матеріальну допомогу.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Виконувач обоє ’язків голови 
районної у місті ради -  заступник 
голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу
Л/Ж Ж /З


